
06/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=754235&acao=A&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00020/2018

  
Às 16:56 horas do dia 23 de outubro de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00020/2018, referente ao
Processo nº 020/2018, o pregoeiro, Sr(a) MEIRE BENITES DE SOUZA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Fretamento
Descrição Complementar: Locação de dois ônibus de viagem, c/ 44 lugares cada, com permanência no local,
incluso motoristas (CBO 7824-05), devidamente habilitados na categoria D ou E , pelo período de 25 a 30/11/2018 no
itinerário Dourados/MS-Campo Grande/MS à Campinas/SP, Campinas/SP-Campo Grande/MS-Dourados/MS, com
todas as despesas do serviço por parte da Contratada, conforme o Termo de Referência e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: serviço
Valor estimado: R$ 32.176,2000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CONDOR TURISMO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32.130,0000 , com valor negociado a
R$ 32.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 23/10/2018
16:56:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONDOR TURISMO - EIRELI, CNPJ/CPF:
02.964.393/0001-89, Melhor lance: R$ 32.130,0000, Valor Negociado: R$ 32.000,0000

 
 

Fim do documento


